
平成２７年度入札結果の公表（１２月執行分）

入　　札　　日 平成27年12月1日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 27-改-4

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　下川辺　地内 落札金額（税込み） 金５，３４６，０００円

落　札 業 者 名 東濃建設　株式会社 工　　　　　　期 平成27年12月2日～平成28年3月20日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成27年12月8日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 27-水-2

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　下吉田　地内 落札金額（税込み） 金２，３８６，８００円

落　札 業 者 名 株式会社　小栗建設 工　　　　　　期 平成27年12月8日～平成28年3月6日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成27年12月8日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 27-維-5

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　下飯田　福島　地内 落札金額（税込み） 金２，９３３，２８０円

落　札 業 者 名 株式会社　太昴産業 工　　　　　　期 平成27年12月8日～平成28年3月6日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成27年12月8日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 27-河-3

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　鹿塩　地内 落札金額（税込み） 金２，４０８，４００円

落　札 業 者 名 ㈱丸高興業 工　　　　　　期 平成27年12月8日～平成28年3月6日

工  事  概  要

町道天池4号線側溝改修工事

施工延長　L＝１３１．５ｍ
土工　N＝１式
撤去工　N＝１式
排水工　PU3-500A　L＝１２２．５ｍ
　　　　　 集水桝　N＝１基
舗装工　A＝２５．０㎡

下吉田（大落）地内排水路修繕工事

施工延長　L＝４０．０ｍ
土工　N＝１式
撤去工　N＝１式
排水工　L＝３５．４ｍ
石積工　A＝６．０㎡

町道流線舗装修繕工事

土工　N=１式
工事施工延長（流線）　L＝１０６ｍ
　舗装工　A＝２９６．４㎡
　路盤工
　　上層　A＝３０６．２㎡
　　下層　A＝３０６．２㎡
工事施工延長（飯田六反田線）　L＝９８．８ｍ
　舗装工　A＝２６５．０㎡
　不陸整正工　A＝２６５．０㎡
雑工　N＝１式

鹿塩地内河川修繕工事

工事施工延長　N＝３箇所
　土工　N＝１式
　撤去工　N＝１式
　流路工
　　石積工（鯉下）　A＝３３．６㎡
　　　　　　 （小麦）　A＝２．５㎡
　　排水工（小麦）　L＝１０．０ｍ
　　　　　　 （山中）　L＝８．０ｍ
　　仮設工　N＝１式


